檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立新竹教育大學　函

地址：300-14新竹市南大路521號

聯絡人：羅郁琦

電子信箱：aprillo@mail.nhcue.edu.tw

聯絡電話：03-5213132-3203

傳真電話：03-5264014

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國104年3月6日

發文字號：竹大幼教字第1040002418號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國立新竹教育大學辦理 104學年度幼兒教育學系推廣教育碩士學分班招生簡章(

幼教碩士學分班簡章.PDF)

主旨：檢送本校辦理之「國立新竹教育大學辦理104學年度幼兒

教育學系推廣教育碩士學分班招生簡章」，委請協助轉知

所屬公私立幼兒園，請　查收。

說明：

一、本校為因應在職教師及教保員提升專業知能及學歷，由幼

兒教育學系首次開設假日碩士學分課程，提供對幼教領域

有興趣之大學畢業生與各級在職教師進修及專業發展的機

會。

二、招生對象：對幼兒教育有興趣之大學畢業生或在職教師及

教保員。

三、報名簡章及表件請詳見國立新竹教育大學進修及推廣教育

處網頁，網址如后：http://cee.web.nhcue.edu.tw/fron

t/bin/home.phtml。

四、洽詢電話：國立新竹教育大學進修及推廣教育處（03）52

13132轉8211、8212；國立新竹教育大學幼兒教育學系（0

3）5213132轉3203。

9

1040057889

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:104/03/09

■■■■■■■有附件

31

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、一律採網路報名，網路報名時間：104年3月30日（一）上

午7時起至104年6月22日（一）下午6時止。

六、不須考試，依報名先後順序錄取。於104年6月23日（二）

公布初審名單後，初審通過者請於三日內繳費，並備妥報

名文件，其紙本資料收件截止日為104年6月26日(五)，以

郵戳為憑，逾期視同放棄。

正本：臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、新竹市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府

、臺中市政府、彰化縣政府

副本：本校幼兒教育學系 2015-03-09
08:13:26